
NYHET

REF. SSB48940

530 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 2 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  20009

2
Sovrum  

2
Badrum  

57m²
Planlösning

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet i utmärkt skick och omgiven av privata skolor,
stormarknader och naturparker till salu i stadsdelen
Aiete, San Sebastián.

Lucas Fox inbjuder dig att upptäcka denna lägenhet 10 minuter från San Sebastiáns
centrum, i ett bostadsområde med grönområden som utmärker sig för sin säkerhet
och lugn. Huset har en bebyggd yta på 69 m² och är exteriört.

När vi kommer in i huset finner vi en hall med inbyggd garderob som ger oss tillgång
till ett 15,10 m² stort vardagsrum-matsal med utgång till en terrass. Terrassen är
mycket rymlig och ger bra ljus till hela huset. När du återvänder till hallen når du
köket, fullt utrustat och i mycket gott skick, med en liten yttre hall som ansluter till
sovrummen med utgång till terrassen. Huset har två badrum, båda med badkar.

Lägenheten kompletteras med ett 7 m² stort förråd och det finns möjlighet till fri
parkering i närheten.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ssb48940

Terrass, Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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